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ΘΔΜΑ : «Απνζηνιή πεξίιεςεο απόθαζεο γηα δεκνζίεπζε» 

 

΢αο ζηέιλνπκε πεξίιεςε απόθαζεο ηνπ Γεκάξρνπ Παγγαίνπ Ν.Καβάιαο θαη ζαο παξαθαινύκε λα κεξηκλήζεηε γηα 

ηελ δεκνζίεπζή ηεο ζηελ Δθεκεξίδα ηεο Κπβεξλήζεσο. 

 

Κνηλ:   

Γήκν Παγγαίνπ   

                                                                                                     

                                                                                                                 

 

                                                                                                     

    

Π Δ Ρ Η Λ Ζ Ψ Ζ   Α Π Ο Φ Α ΢ Ζ ΢ 

 

Με ηελ αξηζ. 28/499/14-1-2020 απόθαζε ηνπ Γεκάξρνπ Παγγαίνπ Ν.Καβάιαο, πνπ εθδόζεθε ζύκθσλα κε ηηο 

δηαηάμεηο ησλ άξζξσλ 58 & 280 ηνπ Ν.3852/2010, ησλ άξζ. 11-23 θαη 29 ηνπ Ν.3584/2007, ηνπ άξζ. 18 ηνπ 

Ν.2190/1994, ηνπ άξζ. 7 ηνπ Ν.4368/2016, ηνπ άξζ. 26 ηνπ Ν.4440/2016, ηνπ άξζ. 82 ηνπ Ν.4604/2019, ηελ αξηζ. 

3Κ/2018 Πξνθήξπμε ηνπ Α΢ΔΠ (ΦΔΚ 4/η.Α΢ΔΠ/2-2-2018) θαη κεηά ηνλ πίλαθα δηνξηζηέσλ ηεο ΓΔ θαηεγνξίαο όπσο 

απηόο θπξώζεθε κε ηελ αξηζ. 661/5-6-2019 απόθαζε ηνπ Α’ Σκήκαηνο ηνπ Α΢ΔΠ (ΦΔΚ 1052/Γ’/10-6-2019) θαη ηνλ 

πίλαθα δηνξηζηέσλ ηεο ΤΔ θαηεγνξίαο όπσο απηόο θπξώζεθε κε ηελ αξηζ. 660/5-6-2019 απόθαζε ηνπ Δ’ Σκήκαηνο 

ηνπ Α΢ΔΠ (ΦΔΚ 1054/Γ’/10-6-2019), θαζώο θαη ηελ αξηζ. 1353/25-11-2019 απόθαζε ηνπ Α’ Σκήκαηνο ηνπ Α΢ΔΠ 

(ΦΔΚ 2306/Γ’/2019 δηνξίδνληαη ζε θελέο νξγαληθέο ζέζεηο κόληκνπ πξνζσπηθνύ πνπ πξνβιέπεηαη από ηνλ 

Οξγαληζκό Δζσηεξηθήο Τπεξεζίαο ηνπ Γήκνπ Παγγαίνπ, νη εμήο: 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΓΔ ΜΔ ΔΙΣΑΓΩΓΙΚΟ ΒΑΘΜΟ Γ’ 

 

α/α ΟΝΟΜΑΣΔΠΩΝΤΜΟ ΠΑΣΡΩΝΤΜΟ 
ΚΑΣΖΓΟΡΗΑ / 

ΚΛΑΓΟ΢ 

Βεβαίσζε 

Δγγξαθήο ζην 

Μεηξών 

Αλζξσπίλνπ 

Γπλακηθνύ 

Γεκνζίνπ 

Βεβαίσζε 

ΓΗΠΑΑΓ/ 

Τπ. Δζσηεξηθώλ  

1 
ΜΔΛΑΝΣΗΝΟ΢ 

ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ 
ΓΔΩΡΓΗΟ΢ 

ΓΔ ΟΓΖΓΩΝ 

ΑΤΣΟΚΗΝΖΣΩΝ 

4274666466/ 

10.1.2020 

1932/ 

10.1.2020 

ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ                                                                         ΚΑΒΑΛΑ 3 Φεβξνπαξίνπ 2020         

ΑΠΟΚΔΝΣΡΩΜΔΝΖ ΓΗΟΗΚΖ΢Ζ 

ΜΑΚΔΓΟΝΗΑ΢ ΘΡΑΚΖ΢ 

ΓΔΝ. Γ/Ν΢Ζ Δ΢ΩΣΔΡΗΚΖ΢ ΛΔΗΣΟΤΡΓΗΑ΢  

Γ/Ν΢Ζ ΓΗΟΗΚΖ΢Ζ΢                                                 

ΣΜΖΜΑ: ΣΟΠ. ΑΤΣ/΢Ζ΢ & 

ΝΠΓΓ ΚΟΜΟΣΖΝΖ΢                                                                                  ΑΡ. ΠΡΩΣ. 928 

 Πιεξνθ.: Ν.Βνγηαηδήο 

(ΣΓΟ Ν.ΚΑΒΑΛΑ΢) 

Σαρ. Γ/λζε: Δζλ. Αληίζηαζεο 20 

Σαρ. Κώδηθαο: 65110-Καβάια                                                                       Πξνο: Δζληθό Σππνγξαθείν 

FAX: 2510-221365                                                                                                   Αζήλα 

Σειέθσλν: 2513-503225 

email: nvogiatz@damt.gov.gr 

 

 

                                                                                                        Πξνο: Δζληθό Σππνγξαθείν 

        Αζήλα 

  

 

ΜΔ ΔΝΣΟΛΖ ΢ΤΝΣΟΝΗ΢ΣΖ  

ΑΠΟΚΔΝΣΡΩΜΔΝΖ΢ ΓΗΟΗΚΖ΢Ζ΢  ΜΑΚΔΓΟΝΗΑ΢ ΘΡΑΚΖ΢ 

Ο ΑΝ. ΠΡ/ΝΟ΢ ΣΜ. ΣΟΠ. ΑΤΣ/΢Ζ΢ & ΝΠ ΚΟΜΟΣΖΝΖ΢ 

 

 

΢ΤΜΔΩΝ ΠΔΣΡΗΓΖ΢ 

 



 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΔ ΜΔ ΔΙΣΑΓΩΓΙΚΟ ΒΑΘΜΟ Δ’ 

 

 

α/α 
ΟΝΟΜΑΣΔΠΩΝΤΜΟ ΠΑΣΡΩΝΤΜΟ 

 

 

ΚΑΣΖΓΟΡΗΑ / 

ΚΛΑΓΟ΢ 

Βεβαίσζε 

Δγγξαθήο ζην 

Μεηξών 

Αλζξσπίλνπ 

Γπλακηθνύ 

Γεκνζίνπ 

 

Βεβαίσζε 

ΓΗΠΑΑΓ/ 

Τπ. Δζσηεξηθώλ  

 

1 

ΜΠΟΕΗΝΖ 

ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ 
ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ 

ΤΔ ΔΡΓΑΣΩΝ  

ΚΑΘΑΡΗΟΣΖΣΑ΢ 

4180107463/ 

10.1.2020 

1933/ 

10.1.2020 

2 
Σ΢ΟΛΑΚΗΓΖ΢ 

ΛΑΕΑΡΟ΢ 
ΓΔΩΡΓΗΟ΢ 

ΤΔ ΔΡΓΑΣΩΝ 

ΚΑΘΑΡΗΟΣΖΣΑ΢ 

9331169511/ 

10.1.2020 

1934/ 

10.1.2020 

 

 

(Αξηζ. Απόθ. Απνθ/λεο Γ/ζεο Μαθεδ. Θξάθεο-Σκήκα Γ/θό-Οηθ/θό Ν.Καβάιαο 928/3-2-2020) 

(Αξηζ. Βεβαίσζεο ύπαξμεο πηζηώζεσλ ηνπ Γήκνπ Παγγαίνπ 331/10-1-2020) 

(Ο έιεγρνο γλεζηόηεηαο ησλ δηθαηνινγεηηθώλ ζα γίλεη βάζεη ηνπ άξζ. 26 ηνπ Ν.4440/2016) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΜΔ ΔΝΣΟΛΖ ΢ΤΝΣΟΝΗ΢ΣΖ  
ΑΠΟΚΔΝΣΡΩΜΔΝΖ΢ ΓΗΟΗΚΖ΢Ζ΢  ΜΑΚΔΓΟΝΗΑ΢ ΘΡΑΚΖ΢ 

Ο ΑΝ. ΠΡ/ΝΟ΢ ΣΜ. ΣΟΠ. ΑΤΣ/΢Ζ΢ & ΝΠ ΚΟΜΟΣΖΝΖ΢ 
 

 

΢ΤΜΔΩΝ ΠΔΣΡΗΓΖ΢ 
 


